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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Serie TRN 4.00 %BTNC01041016

0.9999% 0.0000% 0.0000%
Monto Ofertado 1,000 728Plazo días / 2 años

1,000 0105.990 -2.9621%0.9999% -2.8358% PI

* 1,000 0

Serie TRN 5.20 %BTNC05201016

1.8502% 0.0000% 0.0000%
Monto Ofertado 5,000 3640Plazo días / 10 años

5,000 0130.762 -3.0424%1.8502% -2.6177% PI

5,000 0130.227 -2.9895%1.9001% -2.5782% PI

* 10,000 0

Serie TRN 5.60 %BTNC07801016

2.2000% 2.2000% 2.2000%
Monto Ofertado 10,000 5460Plazo días / 15 años

10,000 10,000C 143.639 -2.8773%2.2000% -2.3594%  

10,000 0142.040 -2.7719%2.3004% -2.2873% E

5,000 0140.397 -2.6635%2.4050% -2.2123% E

5,000 0140.397 -2.6635%2.4050% -2.2123% E

* 30,000 10,000143.639 -2.8773% -2.3594%2.2000%

Serie TRN 5.80 %BTNC10401016

2.8000% 2.8000% 2.8000%
Monto Ofertado 30,000 7280Plazo días / 20 años

30,000 30,000C 146.073 -2.2783%2.8000% -1.8564%  

10,000 0142.307 -2.0921%2.9950% -1.7296% E

30,000 0142.210 -2.0873%3.0001% -1.7263% E

* 70,000 30,000146.073 -2.2783% -1.8564%2.8000%

Serie TRN 6.00 %BTNC15601016

3.3900% 3.3900% 3.3900%
Monto Ofertado 150,000 10920Plazo días / 30 años

150,000 150,000C 149.205 -1.6221%3.3900% -1.3105%  

5,000 0146.448 -1.5313%3.5013% -1.2498% E

15,000 0144.184 -1.4566%3.5950% -1.1991% E

* 170,000 150,000149.205 -1.6221% -1.3105%3.3900%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


